
 
 

UCHWAŁA NR XV/82/2025 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rodzaju i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
warunków i trybu przyznawania nagród pieniężnych, ich rodzaju i wysokości dla trenerów za wysokie 

osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)1) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 z późn. zm.)2)Rada Gminy Drzycim uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się nagrody oraz wyróżnienia Wójta Gminy Drzycim dla zawodników oraz nagrody 
pieniężne dla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

§ 2. Tryb i zasady przyznawania nagród oraz wyróżnień, o których mowa w § 1 określa Regulamin 
przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Drzycim dla zawodników oraz nagród pieniężnych dla 
trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drzycim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Babińska 

 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; Dz.U. z 2024 r., poz. 1940 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2024 r., poz. 1166, Dz.U. z 2025 r., poz. 28 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2130



Załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XV/82/2025 Rady Gminy Drzycim  

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Drzycim dla zawodników 

oraz nagród pieniężnych dla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i 

szkoleniowej. 

 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień Wójta Gminy Drzycim dla zawodników oraz trenerów 

za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

 

§ 2. 1. Zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym oraz trenerom wyróżniającym się osiągnięciami w 

działalności szkoleniowej mogą być przyznawane nagrody i wyróżnienie Wójta Gminy 

Drzycim. 

2. Przy przyznawaniu nagród i wyróżnień, o których mowa w ust. 1, bierze się pod uwagę rangę 

osiągnięć oraz znaczenie danego sportu dla Gminy Drzycim. 

 

3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Drzycim są: 

1) piłka nożna; 

2) piłka siatkowa; 

3) piłka ręczna; 

4) akrobatyka; 

5) tenis stołowy; 

6) kolarstwo; 

7) pływanie; 

8) karate; 

9) zapasy; 

10) boks; 

11) szachy; 

12) koszykówka; 

13) lekkoatletyka; 

14) jazda konna; 

15) kajakarstwo; 

16) wioślarstwo. 

 

§ 3. 1. Nagroda i wyróżnienie Wójta Gminy Drzycim za wysokie osiągnięcia sportowe może 

być przyznana jeden raz w roku zawodnikowi, który spełnia łącznie poniższe kryteria: 

1) jest mieszkańcem Gminy Drzycim w rozumieniu art. 25 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.), 

2) w okresie, za który składany jest wniosek o przyznanie nagrody, wykazał się osiągnięciami 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Nagrody i wyróżnienie mogą być przyznawane zawodnikom w sportach indywidualnych, a 

także wchodzącym w skład osady, sztafety, załogi, a także zawodnikom w zespołowych grach 

sportowych. 

3. Nagrody sportowe przyznawane są za osiągnięcia w ramach współzawodnictwa sportowego, 

organizowanego przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski, Międzynarodowe i Europejskie 

Organizacje Sportowe uznawane za oficjalne przez rządy krajowe i organizacje 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2130



międzynarodowe, właściwy dla danego sportu, Polski Związek Sportowy oraz kluby sportowe 

będące członkami Polskiego Związku Sportowego. 

4. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane zawodnikom i trenerom, którzy osiągają 

sukcesy sportowe i szkoleniowe w dyscyplinach sportowych określonych w § 2 ust. 3 

przedmiotowego regulaminu. 

 

5. Wysokość nagród określa poniższa tabela: 

 

L.p. Osiągnięcia sportowe zawodnika 

 

Miejsce Kwota nagrody w 

zł 

1. Igrzyska Olimpijskie, Igrzyska 

Paraolimpijskie,  

I Miejsce 5 000,00 

II Miejsce 4 000,00 

III Miejsce 3 000,00 

2. Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa 

Europy  

I Miejsce 2 500,00 

II Miejsce 2 000,00 

III Miejsce 1 500,00 

3. Mistrzostwa Polski, Puchar Polski  I Miejsce 1 000,00 

II Miejsce 800,00 

III Miejsce 600,00 

4. Zawody na szczeblu wojewódzkim  I Miejsce 500,00 

II Miejsce 400,00 

III Miejsce 300,00 

 

6. W przypadku sukcesów grupowych wysokość nagrody finansowej dla wszystkich 

zawodników w danej drużynie nie może przekroczyć kwot wymienionych w § 3 ust. 5 za 

zajęcie I miejsca w poszczególnych kategoriach osiągnięć sportowych, określonych w tabeli. 

 

7. Nagrody mogą być przyznawane również zawodnikom, którzy: 

1) brali udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, gdzie wysokość 

nagrody finansowej będzie stanowić kwotę 50% kwoty wymienionej w § 3 ust. 5 za zajęcie       

III miejsca w kategorii osiągnięć sportowych zawodnika - Igrzyska Olimpijskie, Igrzyska 

Paraolimpijskie,  

2) brali udział w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, gdzie wysokość nagrody 

finansowej będzie stanowić kwotę 50% kwoty wymienionej w § 3 ust. 5 za zajęcie III miejsca 

w kategorii osiągnięć sportowych zawodnika - Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, 

3) zajęli miejsca IV-VIII w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski gdzie wysokość nagrody 

finansowej będzie stanowić kwotę 50% kwoty wymienionej w § 3 ust. 5 za zajęcie III miejsca 

w kategorii osiągnięć sportowych zawodnika - Mistrzostwa Polski, Puchar Polski, 

4) zajęli miejsca IV-VIII w zawodach, na szczeblu wojewódzkim, gdzie wysokość nagrody 

finansowej będzie stanowić kwotę 50% kwoty wymienionej w § 3 ust. 5 za zajęcie III miejsca 

w kategorii osiągnięć sportowych zawodnika - Zawody na szczeblu wojewódzkim. 

 

8. O nagrody określone § 3 ust. 7 pkt. 1 i pkt. 2 mogą starać się zawodnicy, którzy nie otrzymali 

nagród określonych w  § 3 ust. 5. 

 

9. Wyróżnieniem jest list gratulacyjny oraz nagroda rzeczowa, przyznawana za osiągnięte 

wyniki sportowe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2130



§ 4. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w okresie, za który składany jest wniosek o 

nagrodę sportową, dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, przyznaje się nagrodę za 

najwyższe osiągnięcie. 

 

§ 5. 1. Przyznanie nagrody lub wyróżnienia może nastąpić z własnej inicjatywy Wójta Gminy 

Drzycim lub na pisemny wniosek, złożony przez: 

1) pełnoletniego zawodnika; 

2) rodzica lub opiekuna prawnego, jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

3) macierzysty klub sportowy zawodnika/trenera 

2. Wnioski o przyznanie nagrody lub wyróżnienia Wójta Gminy Drzycim za rok poprzedni 

składane są w Urzędzie Gminy Drzycim, w terminie do 31 maja każdego roku. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia sportowe musi zawierać 

następujące informacje: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane kandydata; 

3) potwierdzenie przynależności kandydata do klubu sportowego, w przypadku złożenia 

wniosku na podstawie ust. 1 pkt 3; 

4) informacje o osiągnięciu sportowym kandydata, kwalifikującym go do uzyskania nagrody; 

5) uzasadnienie wniosku; 

6) wyrażenie zgody kandydata lub jego rodzica/opiekuna prawnego na zgłoszenie jego 

kandydatury, na przetwarzanie i podanie do publicznej wiadomości jego danych osobowych 

oraz na wykorzystanie wizerunku. 

4. Do wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia należy dołączyć kopie dokumentów 

potwierdzających uzyskane osiągnięcia (należy przedłożyć do wglądu oryginalny protokół z 

zawodów, na którym zawodnik osiągnął wymagany wynik lub inny dokument potwierdzający 

w/w osiągnięcia). 

5. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

6. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, 

Wójt Gminy Drzycim wzywa do ich usunięcia w terminie do 14 dni. 

7. Wniosek podlega rozpatrzeniu do końca lipca każdego roku. 

8. Wójt Gminy Drzycim powołuje komisję do oceny formalnej i merytorycznej złożonych 

wniosków. 

9. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2130



1) złożenia po terminie; 

2) wycofania przez wnioskodawcę; 

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

10. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

11. Decyzję o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia podejmuje Wójt Gminy Drzycim, po 

zapoznaniu się z opinią komisji.  

12. Informacje o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach raz do roku podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Drzycimiu. 

13. Nagrodę lub wyróżnienie wręcza Wójt Gminy Drzycim lub upoważniona przez niego 

osoba. 

14. Nagrodzony zawodnik zobowiązuje się do promocji Gminy Drzycim przez umieszczenie 

logo Gminy Drzycim np. na swojej odzieży sportowej, o ile nie sprzeciwiają się temu inne 

okoliczności wynikające z wcześniej zawartych umów czy na sprzęcie sportowym 

identyfikującym zawodnika. 

§ 6. 1. Nagroda dla trenera za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, 

wynosi 50% kwoty przyznanej podopiecznemu, który osiągnął wyniki, o których mowa w § 3 

ust. 3.  W przypadku osiągnięcia wyników, o których mowa w § 3 ust. 3 przez kilku 

podopiecznych zawodników tego samego trenera przy ustalaniu kwoty nagrody dla trenera 

uwzględnia się tego z podopiecznych zawodników, który uzyskał najwyższą nagrodę. 

 

2. W przypadku nagród dla zawodników określonych § 3 ust. 7, trenerowi nie przysługuje 

nagroda finansowa. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i 

szkoleniowej musi zawierać 

1) informacje o wnioskodawcy; 

2) informacje o trenerze; 

3) informacje o osiągnięciach trenera; 

4) uzasadnienie wniosku; 

5) oświadczenie trenera – dane personalne; 

6) wyrażenie zgody trenera, na przetwarzanie i podanie do publicznej wiadomości jego danych 

osobowych oraz na wykorzystanie wizerunku. 

4. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających 

uzyskane osiągnięcia przez szkolonych zawodników (należy przedłożyć do wglądu oryginalny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2130



protokół z zawodów, na których zawodnik osiągnął wymagany wynik lub inny dokument 

potwierdzający w/w osiągnięcia). 

5. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

6. Sposób rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody za wysokie osiągnięcia w działalności 

sportowej i szkoleniowej dla trenera, jest analogiczny jak w przypadku wniosków o przyznanie 

nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia sportowe dla zawodnika. 

§ 7. 1. Wójt Gminy Drzycim może pozbawić zawodnika lub trenera nagrody lub wyróżnienia 

w sytuacji, gdy: 

1) została podjęta prawomocna decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego, który był podstawą 

jej przyznania; 

2) informacje zawarte we wniosku, na podstawie którego została przyznana nagroda lub 

wyróżnienie okażą się nieprawdziwe, 

3) zawodnik zrzekł się pobrania nagrody lub stypendium. 

 

2. W przypadku pozbawienia nagrody zawodnika lub trenera, nagroda jest uznana za nienależną 

i podlega zwrotowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2130



Załącznik nr 1 do regulamin przyznawania nagród  

i wyróżnień Wójta Gminy Drzycim  

dla zawodników oraz nagród pieniężnych  

dla trenerów za wysokie osiągnięcia  

w działalności sportowej i szkoleniowej. 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody*  

o przyznanie wyróżnienia* 

Wójta Gminy Drzycim za osiągnięcia sportowe 

 

 

I. Dane wnioskodawcy 

 

Nazwa podmiotu występującego o nagrodę 

…………………………………………………………………………………………………... 

Adres do korespondencji 

…………………………………………………………………………………………………... 

Telefon kontaktowy 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

II. Dane kandydata/zawodnika 

 

Imię i nazwisko 

…………………………………………………………………………………………………... 

Data i miejsce urodzenia 

…………………………………………………………………………………………………... 

Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………………………………... 

Dyscyplina sportowa kandydata 

………………………………………………………………………………………………….. 

Klub sportowy, w którym kandydat jest zrzeszony (nazwa i adres siedziby) w przypadku 

złożenia wniosku na podstawie § 5 ust. 1 pkt 3 uchwały 

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………... 

 

III. Potwierdzenie przynależności kandydata do klubu sportowego, w przypadku złożenia 

wniosku na podstawie § 5 ust. 1 pkt 3 uchwały. 

 

Potwierdzam, że kandydat 

…................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko kandydata) 

jest zrzeszony w klubie sportowym 

…................................................................................................................................................... 

…...................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

 

..….....................................................                           …............................................................... 
                  (pieczęć klubu)                                                         (data i podpis osoby upoważnionej do składania 

                                                                                                             oświadczeń woli w imieniu władz klubu) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2130



 

IV. Informacja o osiągnięciu sportowym kandydata, kwalifikującym go do uzyskania 

nagrody w tym:  

1) dyscyplina sportowa (konkurencja) .......................................................................................... 

2) nazwa zawodów ....................................................................................................................... 

3) wynik sportowy ........................................................................................................................ 

4) termin i miejsce ......................................................................................................................... 

5) kategoria wiekowa …………………………………………………………………………… 

6) liczba uczestników …………………………………………………………………………… 

7) organizator zawodów ………………………………………………………………………… 

8) droga do zdobycia w/w osiągnięcia sportowego ……………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….. 

 

V. Uzasadnienie wniosku: 

…...................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

VI. Oświadczenia 

 

A. Oświadczenia wnioskodawcy 

 

1. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

                                                                       (data i podpis wnioskodawcy) 

 

B. Oświadczenia kandydata pełnoletniego 

 

1. Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

                                                                (data i podpis kandydata) 

 

2. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie informacji o przyznanej mi nagrodzie za wyniki 

sportowe. 

...................…............…..…..…………………… 

                                                                 (data i podpis kandydata) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2130



 

3. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie mojego wizerunku, związanego z przyznaniem mi 

nagrody za wyniki sportowe zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

 

...................…............…..…..…………………… 

                                                              (data i podpis kandydata) 

 

C. Oświadczenia rodzica/ opiekuna prawnego* w imieniu kandydata niepełnoletniego 

 

1. Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym* kandydata, dla którego występuje 

się o nagrodę za wyniki sportowe. 

...................…............…..…..…………………… 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

2. Oświadczam, że podane we wniosku dane są zgodne z aktualnym stanem faktycznym. 

...................…............…..…..…………………… 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

3. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie informacji o przyznaniu nagrody za wyniki sportowe 

na postawie niniejszego wniosku. 

...................…............…..…..…………………… 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

4. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie wizerunku kandydata, w imieniu którego występuję, 

związanego z przyznaniem nagrody za wyniki sportowe, zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

...................…............…..…..…………………… 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

* niepotrzebne skreślić 

 

Załączniki: 

 

Dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki sportowe kandydata. 

1. …............................................................................................................................................... 

2. ………………………………………………………………………………………………... 

3. ………………………………………………………………………………………………... 

4. ………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2130



Klauzula informacyjna 

 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych w związku z przyznaniem nagrody 

(wyróżnienia) Wójta Gminy Drzycim za osiągnięcia sportowe 
Zgodnie z art. 13, ust. 1 i 2, art. 14, ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej RODO informuję 

się, że:  
TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA  Administratorem danych jest Gmina Drzycim,  

ul. Podgórna 10, 86-140 Drzycim  

DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA  

Z administratorem – Wójtem Gminy Drzycim, można się skontaktować poprzez nr tel. 52 3317 

079, e-mail: ug@drzycim.pl 

 

DANE KONTAKTOWE 

INSPEKTORA OCHRONY DANYCH  

Administrator – Wójt Gminy Drzycim wyznaczył inspektora ochrony danych,  

z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e-mail: ug@drzycim.pl. 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych  

z przetwarzaniem danych.  

ŹRÓDŁO DANYCH OSOBOWYCH Dane osobowe Administrator pozyskał od podmiotu składającego wniosek lub bezpośrednio od 

Państwa. 

CELE PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA  

Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6, ust. 1, lit. c) i e) RODO  

w związku z zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Drzycim w sprawie rodzaju i wysokości nagród i 

wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunków i trybu przyznawania 

nagród pieniężnych, ich rodzaju i wysokości dla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności 

sportowej i szkoleniowej, ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z 

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

Dane osobowe będą przetwarzane również na podstawie wyrażonej zgody, tj. art. 6 ust. 1 lit. a) 

RODO – zgoda na przetwarzanie danych osobowych, na przekazanie do publicznej wiadomości 

informacji o przyznaniu nagrody oraz na wykorzystanie wizerunku w materiałach promocyjnych 

Administratora. 

ODBIORCY DANYCH  Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa.  

OKRES PRZECHOWYWANIA 

DANYCH  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu 

przetwarzania, dla którego zostały zebrane, przy jednoczesnym uwzględnieniu okresu 

obowiązywania wyrażonej zgody.  

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH  Posiada Pani/Panu prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich 

sprostowania (poprawiania). Przysługuje Pani/Panu także prawo do żądania usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje ono 

jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez 

Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy 

przetwarzania. 

Zgodę na przetwarzanie danych osobowych można odwołać w dowolnym momencie. Powyższe 

nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej 

przez Panią/Pana zgody przed jej cofnięciem. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO 

ORGANU NADZORCZEGO  

Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, fax. 22 531 03 01, Godziny pracy urzędu: 8.00 – 

16.00, Infolinia: 606-950-000, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych.  

INFORMACJA O 

PRZEKAZYWANIU DANYCH DO 

PAŃSTW TRZECICH LUB 

ORGANIZACJI 

MIĘDZYNARODOWEJ 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państwa trzeciego - USA w związku z ich 

publikacją na portalu Facebook. Facebook Inc. jest podmiotem z państwa trzeciego - Stanów 

Zjednoczonych, który korzysta z odpowiednich mechanizmów zgodności takich jak 

standardowe klauzule umowne w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu ochrony danych 

osobowych wymaganego przez RODO. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE 

PROFILOWANIA; 

ZAUTOMATYZOWANE 

PODEJMOWANIE DECYZJI 

Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub 

profilowaniu. 

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI 

LUB OBOWIĄZKU PODANIA 

DANYCH  

Podanie przez Panią/Pana powyższych danych osobowych jest niezbędne, aby zrealizować 

wyżej wymienione cele. Brak podania powyższych danych osobowych nie pozwoli nam 

rozpatrzyć stosownego wniosku. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2130

mailto:ug@drzycim.pl


Załącznik nr 2 do regulamin przyznawania nagród  

i wyróżnień Wójta Gminy Drzycim  

dla zawodników oraz nagród pieniężnych  

dla trenerów za wysokie osiągnięcia  

w działalności sportowej i szkoleniowej. 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Drzycim 

za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej 

 

I. Informacje o wnioskodawcy 

 

Nazwa podmiotu występującego o nagrodę 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Adres do korespondencji 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Telefon kontaktowy 

…………………………………………………………………………………………………................ 

 

II. Informacje o trenerze 

 

Imię i nazwisko 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Nazwa i siedziba klubu sportowego zrzeszającego trenera 

………………………………………………………………………………………………….………...

…………………………………………………………………………………………............................ 

 

III. Informacje o osiągnięciu trenera: 

Imię i nazwisko zawodnika/nazwa zespołu, który osiągnął wynik sportowy przy  współpracy z trenerem 

…………………………………………………………………………………………………..………..

.…………………………………………………………………………………………........................... 

Pełna nazwa zawodów: 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Miejsce zawodów (miasto i państwo) 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Data zawodów: 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Ranga zawodów (IO, IPO, MŚ, ME, MP, PP, zawody na szczeblu wojewódzkim) 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Dyscyplina: 

…………………………………………………………………………………………………................ 

 

IV. Uzasadnienie: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2130



 

V. Oświadczenie trenera: 

 

Dane personalne 

 

Imię i nazwisko 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Data i miejsce urodzenia 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Adres zamieszkania 

…………………………………………………………………………………………………................ 

Telefon kontaktowy 

…………………………………………………………………………………………………................ 

 

VI . Oświadczenia 

A. Oświadczenia wnioskodawcy 

 

1. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

                                                                                         (data i podpis wnioskodawcy) 

B. Oświadczenia trenera 

 

1. Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

...................…............…..…..…………………… 

                                                                (data i podpis kandydata) 

 

2. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie informacji o przyznanej mi nagrodzie za osiągnięcia w 

działalności sportowej i szkoleniowej. 

 

...................…............…..…..…………………… 

                                                                 (data i podpis kandydata) 

 

3. Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie mojego wizerunku, związanego z przyznaniem mi nagrody 

za osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej, zgodnie z niniejszym wnioskiem. 

 

...................…............…..…..…………………… 

                                                                    (data i podpis kandydata) 

 

Załączniki: 

 

Dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki przez szkolonych zawodników. 

1. …............................................................................................................................................................. 

2. ………………………………………………………………………………………………... 

3. ………………………………………………………………………………………………... 

4. ………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2130



Klauzula informacyjna 

 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych w związku z przyznaniem nagrody 

(wyróżnienia) Wójta Gminy Drzycim za osiągnięcia sportowe 
Zgodnie z art. 13, ust. 1 i 2, art. 14, ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej RODO informuję 

się, że:  
TOŻSAMOŚĆ ADMINISTRATORA  Administratorem danych jest Gmina Drzycim,  

ul. Podgórna 10, 86-140 Drzycim  

DANE KONTAKTOWE 

ADMINISTRATORA  

Z administratorem – Wójtem Gminy Drzycim, można się skontaktować poprzez nr tel. 52 3317 

079, e-mail: ug@drzycim.pl 

 

DANE KONTAKTOWE 

INSPEKTORA OCHRONY DANYCH  

Administrator – Wójt Gminy Drzycim wyznaczył inspektora ochrony danych,  

z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e-mail: ug@drzycim.pl. 

Z inspektorem ochrony danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych  

z przetwarzaniem danych.  

ŹRÓDŁO DANYCH OSOBOWYCH Dane osobowe Administrator pozyskał od podmiotu składającego wniosek lub bezpośrednio od 

Państwa. 

CELE PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA  

Podstawą przetwarzania danych osobowych jest art. 6, ust. 1, lit. c) i e) RODO  

w związku z zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Drzycim w sprawie rodzaju i wysokości nagród i 

wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz warunków i trybu przyznawania 

nagród pieniężnych, ich rodzaju i wysokości dla trenerów za wysokie osiągnięcia w działalności 

sportowej i szkoleniowej, ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawą z 

dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 

Dane osobowe będą przetwarzane również na podstawie wyrażonej zgody, tj. art. 6 ust. 1 lit. a) 

RODO – zgoda na przetwarzanie danych osobowych, na przekazanie do publicznej wiadomości 

informacji o przyznaniu nagrody oraz na wykorzystanie wizerunku w materiałach promocyjnych 

Administratora. 

ODBIORCY DANYCH  Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa.  

OKRES PRZECHOWYWANIA 

DANYCH  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu 

przetwarzania, dla którego zostały zebrane, przy jednoczesnym uwzględnieniu okresu 

obowiązywania wyrażonej zgody.  

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH  Posiada Pani/Panu prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, a także ich 

sprostowania (poprawiania). Przysługuje Pani/Panu także prawo do żądania usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także sprzeciwu na przetwarzanie, przy czym przysługuje ono 

jedynie w sytuacji, jeżeli dalsze przetwarzanie nie jest niezbędne do wywiązania się przez 

Administratora z obowiązku prawnego i nie występują inne nadrzędne prawne podstawy 

przetwarzania. 

Zgodę na przetwarzanie danych osobowych można odwołać w dowolnym momencie. Powyższe 

nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej 

przez Panią/Pana zgody przed jej cofnięciem. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO 

ORGANU NADZORCZEGO  

Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531 03 00, fax. 22 531 03 01, Godziny pracy urzędu: 8.00 – 

16.00, Infolinia: 606-950-000, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych.  

INFORMACJA O 

PRZEKAZYWANIU DANYCH DO 

PAŃSTW TRZECICH LUB 

ORGANIZACJI 

MIĘDZYNARODOWEJ 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państwa trzeciego - USA w związku z ich 

publikacją na portalu Facebook. Facebook Inc. jest podmiotem z państwa trzeciego - Stanów 

Zjednoczonych, który korzysta z odpowiednich mechanizmów zgodności takich jak 

standardowe klauzule umowne w celu zapewnienia odpowiedniego poziomu ochrony danych 

osobowych wymaganego przez RODO. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE 

PROFILOWANIA; 

ZAUTOMATYZOWANE 

PODEJMOWANIE DECYZJI 

Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub 

profilowaniu. 

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI 

LUB OBOWIĄZKU PODANIA 

DANYCH  

Podanie przez Panią/Pana powyższych danych osobowych jest niezbędne, aby zrealizować 

wyżej wymienione cele. Brak podania powyższych danych osobowych nie pozwoli nam 

rozpatrzyć stosownego wniosku. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2130

mailto:ug@drzycim.pl

	UCHWAŁA NR XV/82/2025 RADY GMINY DRZYCIM z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

		2025-04-22T12:06:31+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




